АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  12.01.2024 г.	     			                                                            №2
                                      Об утверждении Плана – графика закупок
товаров, работ, услуг администрации
Мордовско-Паркинского сельского
поселения Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия на 2024  год и на плановый период 2025 и 2026 годов

      В соответствии со ст.21 Федерального закона 05.04.2013 г. № 44 -ФЗ  «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 (ред. от 16.08.2018) « О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд, а также  о требованиях к форме плана- графика закупок товаров, работ, услуг»,
   1. Утвердить План – график закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального образования Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и  2026годов (Приложение № 1).
   2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главу    Мордовско-Паркинского  сельского  поселения  Краснослободского муниципального района Р.И.Базаркина.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района.
 Глава Мордовско-Паркинского
сельского поселения                                                                 Р.И.Базаркин